

## **Informationer om jeres ophold til Halleklippen**

### **Kære klasselærere og pædagoger, som skal på lejrskole til Halleklippen**

Vi glæder os til at sende jer afsted på lejrskole til vores koloni Halleklippen. Hvis I går ind på vores hjemmeside: <https://glkolonierne.dk/halleklippen> kan I se billeder og læse alt om kolonien. Her er en rigtig god beskrivelse af koloniens udvendige og indvendige faciliteter samt ideer til, hvilke seværdigheder I kan opleve på Bornholm. I kan også finde informationer om vores vilkår ved evt. aflysning af turen. Scan QR-koden og kom direkte på hjemmesiden:



På kolonien er der masser af spil, bolde og rekvisitter, som I frit kan anvende under jeres ophold, og der er bålplads med mulighed for snobrød og lejrskolehygge.

### **Kontakt vores tilsynsførende mindst 14 dage før ankomst:**

I bedes ringe til vores tilsynsførende Elisabeth eller Mikkel mindst 14 dage før ankomst med informationer om, hvor mange personer I bliver i alt, hvornår I ankommer og forlader kolonien igen, om der er personer, som har særlige behov i forhold til maden, om I har særlige ønsker i forhold til at fejre fødselsdage, ønsker til spisetider, hvornår I har planlagt turdage samt andre behov. De tilsynsførende kontaktes på mobil: 93937251. I kan også skrive eller ringe til mig på kolonikontoret, hvis I har andre spørgsmål til turen. [Lasc@dlf.org](mailto:Lasc@dlf.org) eller 39565511/30495668. (Lasse Schiolborg)

**Koloniens adresse er:** Feriekolonien Halleklippen, Årsdalevej 2, 3730 Nexø.

### **Ankomst og afrejse:**

I kan ankomme mandag fra kl. 12, og I skal være ude af værelserne fredag kl. 9 samt resten af kolonien kl. 10. Ved tidligere ankomst eller ved senere afrejse kan I benytte udearealerne og få adgang til toiletterne samt tv-stuen efter aftale.

### **Madlavning og oprydning:**

Vores tilsynsførende laver og tilbereder maden, og de sørger også for at vaske op efter maden. I skal sørge for at dække bord, rydde af efter maden, tørre borde af og feje efter behov. Hvis I skal på tur, vil de tilsynsførende sørge for, at I kan smøre madpakker. Der serveres også mellemmåltider og kage i løbet af ugen. Dette kan I aftale nærmere med de tilsynsførende. Der er frokost, når I ankommer, og I kan smøre madpakker til hjemrejsen fredag morgen.

### **Pakkeliste til Halleklippen:**

I bedes medbringe dyne- og hovedpudebetræk samt lagen og håndklæder. Derudover anbefaler vi, at I medbringer drikkedunk og badesandaler/indesko.

### **Rengøring ved afrejse:**

Værelserne efterlades på samme måde, som de blev modtaget ved ankomst. Madrasser, dyner og hovedpude placeres som vist på billedet på værelserne. Husk at feje og tømme skraldeposer. Resten af kolonien ryddes pænt op, legeting samles sammen og brugt service og affald fjernes fra udearealerne.

### **Andre vigtige informationer:**

Rygning indenfor er forbudt, og I må ikke sætte telt op. Hvis der sker skade på koloniens inventar, bedes I meddele dette til vores tilsynsførende, da det som udgangspunkt er jeres skoles - eller den enkelte persons forsikring, som skal dække skaden.

Vi håber, I får en rigtig dejlig tur, og vi vil meget gerne have en tilbagemelding efter jeres ophold, hvor I deler jeres oplevelser med os.